Zastosowanie
Odkurzacze typ WS przeznaczone są do odciągania pyłów, gazów i cząstek stałych z
maszyn do obróbki metali, drewna i tworzyw sztucznych, urządzeń piaskujących,
szlifierek do betonu, itp. może być również zastosowany, jako odkurzacz przemysłowy
lub urządzenie do zbierania granulatów.
Podciśnieniowy wyciąg stanowiskowy przystosowany jest do pracy w systemie ciągłym.
Konstrukcja
Podciśnieniowy wyciąg stanowiskowy typu WS30 i WS40 składa się z następujących

standardowo w inwertor faz (co pozwala na przełączenie obrotów silnika w przypadku nieprawidłowo
okablowanego gniazda zasilającego). Wersja WS-40 wyposażona jest dodatkowo w przełącznik rozruchowy Y/D.
Na zamówienie urządzenie może być dostarczone w dowolnym kolorze z palety RAL (standardowo RAL 5010 –
niebieski).
Charakterystyka pracy:
Typ Moc silnika
kW
Napięcie
znamionowe
V
Wydajność
max.
m3/h
Masa
kg
WS-20-11T 1,1 kW 230∆/400Y 190 m3/h ca 90 kg
WS-30-30T 3,0 kW 230∆/400Y 320 m3/h ca 100 kg
WS-40-55T 5,5 kW 400∆/690Y 650  m3/h ca 140 kg
WS-40-75T 7,5 kW 400∆/690Y 650  m3/h ca 150 kg
WS-50-110T 11 kW 400∆/690Y 1150 m3/h ca 280 kg
ODKURZACZE
WS - ODKURZACZE
Wymiary:
Akcesoria montażowe: